TSI" d de E Fecha (D} 103/ D52 8
olicitud de Empleo
P Puesto que solicita: /2% Lx,é
Sueldo mensual .
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DATOS PERSONALES
[ Apellido Patemo | Apellido Materno [ Nombre (s) Edad Estatura Peso | Estado Civil
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Fecha desNacimjento Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres Su Familia Sols:

0202/1959 MO.Cospppe IEXL 0 Gn & O & o
Numero de Seguridad Social Correo eleatrénico ( e — mail ) ¢ Tiene licencia de manejo? Registro Federal de Contribuyentes

(2f €
£Coémo considera su estado de salug actual? ¢Padece de alguna enfermedad cronica?
Bueno Regular @) Malo ®) Si 'e) i No & ¢Cual?

¢Qué deporte practica? ¢Pertenece a alg

y
&Cudl es su meta en la vida?

-S“L_MQM,/

Un club social o Deportivo?

¢Cuél es su pasatiempo favorito?

DATOS FAMILIARES

Nombre Vive Finado Domicilio Ocupacion
Padre
ﬁd,mg IQPC chpigt St - Lot KMM
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Esposa (o) ~
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Nombre Hija (o)

ESCOLARIDAD
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Horario:

Ecuela

Grado

Carrera 6 Curso

CONOCIMIENTOS GENERALES

[I1diomas que domina: 1 ina) .

Funciones de oficing que domina:

Paquetes de computo que domina:

LM,{A‘M
tXOL prucss poad

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Concepto Empleo actual o dltimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior
Tiempo que presto sus -
servicios 6 aresS S arges
Nombre de la Compariia Qaé' iha EZI ”
Difsgtion Vilips i/ 94 | Mp,, e aora’ .
Teléfono 778 /'0. Iy ',9‘[/4/ '
Puesto que desempefaba o
Ultimo sueldo 13 Ogs ‘8 60p
Motivo de su separacion e /
Nombre de su jefe inmediato Aﬂg QQ:‘ é: {a‘f (!” o9 é (! S
Puesto de su jefe inmediato =, Ar, ﬁfﬂﬁ L é , As 675
HSeSwr
DATOS GENERALES
¢Como se enters de la vacante? ¢Posee automavil propio? Marca Modelo
06 ° Lk kq 202%
&Algun pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? Importe de la deuda
po Ao
¢Tiene otros ingresos? Describalos: ¢Sus gastos mensuales a cuanto ascienden? =y v
A6 ¢ Tiene crédito INFONAVIT? 5,

¢£Vive en casa propia?

S/

¢De cuanto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT?

8oo

¢Paga renta? | Renta mensual

st

¢Puede viajar?

Fecha en que podria presentarse a trabajar

e :

A

- Observaciones:
Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacién
contenida en el presente es Ia verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicién fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falsedad

Namhra v Firma dal Snliritanta




Cuestionario COVID-19

Distribuidora

ELTORQ

de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con |a finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

1.- Edaq: _?7)*

2.- Genero: b whe

&

3.- i Pertenece a algun grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal cronica, inmunosupresion, patologia hepética.)

A0

4.- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dig hoy ¢ Has tenido inicio stibito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad pararespirar? a0

5.-Algun familiar cercano 0 amistad con la que hayas convivido en log ultimos 15 dias ha sido
d

iagnosticado con COVID-19 6 presentado alglin sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar) 4/ D

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con Ia prueba PCR?

o

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones Que con motivo de su falsedad y Oomision
se pudieran generar en contra de la empresa,

iz Cpr  Coms
Nombre y Firma del Colaborador: f @z -ﬂéé‘"* o s
Fecha de realizacion del Cuestionario: 4 9/0)7 /Z o
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| LICENCIADA MARIA GUADALUPE BLANDIN GIL DE LA LOCALIDAD DE: MACUSPANA  DEL MUNICIPIO DE: MACUSPANA DEL

NOMBRE e e ey v i | ==——_"'_"_====:“'——_=======::=====:=:‘:===== EDAD 1
k - /:-‘/—ﬁii“\

“"\W j ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
St «,,c‘g%""’ REGISTRO CIVIL
I

(EN NOMBRE DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TABASCC Y COMO OFICIAL 01 DEL REGISTRO CIVIL EN ESTE MUNICIPIO,
CERTIFICC: QUE EN EL LIBRO No. 06 DE ESTE REGISTRO CIVIL A MI CARGO, EN LA FOJA 16394 SE ENCUENTRA ASENTADA EL
ACTA No. 1187 Y CON FECHA DE REGISTRO 18/03/19%1 LEVANTACA POR EL C. OFICIAL 01 DEL REGISTRO CIVIL C.

ESTADO DE TABASCO, LA CUAL CONTIENE LOS SIGUIENTES DATOS:

K.

ACTA DE NACIMIENTO

NOMBRE _CANDELARIO LOPIEZ ZAPATA
(NOMBRE) N (PRIMZR APELLIDO) (SEGUNDO APELLIDO)

FECHA DE NACIMIENTO = Asiize s ob HORA__05:00

PRESENTADO vivo () Muerto () SEXO MASCULINO & remenino O)

LUGAR DE NACIMIENTO_RANCHERIA LAS PALOMAS MACUSPANA, TABASCO.

COMPARECIO ELPADRE(D) LAMADRE ()  AMBOS (X) REGISTRADO ()  PERSONADISTINTA()
PADRES

NOMBRE ARTURQ LOPEZ ZAPATA. EDAD 28 NACIONALIDAD MEXICANA

NOMBRE CLGA ZAFATA GORGOURITA. EDAD 83~ NACIONALIDAD MEXICANA -
ABUELOS

ABUELO PATERNO HORACIO LOPEZ CRUZ. NACIONALIDAD MEXICANA

ABUELA PATERNA ELOISA ZAPATA GARCIA, (FINADA) NACIONALIDAD MEXICANA :

ABUELO MATERNO JUAN ZAPATA CRUZ. - NACIONALIDAD MEXICANA ’II[

ABUELA MATERNA MARIA GORGORITA. NACIONALIDAD MEXICANA ®
TESTIGOS I

NOMBRE_ANASTACIO PEREZ JIMENEZ EDAD 48  NACIONALIDAD MEXICANA |

NOMBRE_ANTONIO GONZALEZGONZALEZ. EDAD 29 NACIONALIDAD MEXICANA

No. DE CERTIFICADO DE NACIMIENTO C.RLP. 270120191011870 {m ‘

PERSONA DISTINTA DE LOS PA%)REi?U,E PRESENTA AL REGISTRADO

o, 5
SE E)(TIENDE ESTA CLRTIFICACION EN CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 7
VIGENTE EN EL ESTADO, EN LA CIUDAD DE MACUSPANA, TABASCO A
DE ENERO DE 2009 DOY FE. 4

CODIGO CIVIL

EL OFICIAL 01 DEL REGISTRO CiVIL

LIC. ALBERTO BOCANEGRA PEDRERO’
NOMBRE

e IMPEIME dianasasuel e BSTEROCLVEN y(v ID9-S1 PRESENTA' ENMENDADURAS SOHHADGF{RSODETEH IORO ALGUNG &
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

o v 1 5 3 N %

Clave:

LOZC880203HTCPPNO5

Nombre

CANDELARIO LOPEZ ZAPATA

Entidad de registro: TABASCO

GOBIERNO DE A
MEXICO SOBERNACION

RRRICHT R - CURP Gt et ot P o
127012199101187 -

CANDELARIO LOPEZ ZAPATA

PRESENTE Ciudad de México, a 25 de febrero de 2025

El derecho a la identidad estéd consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera més sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar trémites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacién de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La Impresién de la constancla CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para reallzar todo _t_rimlh.
TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién” son utilizados para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccién General del Registro Nacional
de Poblacion e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacion, enviando correo electrénico a unidad_transparencia @segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la versidn integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo



Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacion o Localizacién de Ndmero de Seguridad Social

Tarjeta de NUmero de Seguridad Social

Fecha: 10 de enero de 2025
Folio de la solicitud: 1736523852703 1297226396

Instituto Mexicano del Seguro Social

I

= | CANDELARIO LOPEZ ZAPATA
‘3) . tu Ndmero de Seguridad .

IMSS Social es: 83098800911

Asociado a la CURP: o
LOZC880203HTCPPNOS it
Imprime y recorta 7%

Este Nimero de Seguridad Social es tnico, permanente e intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de
aseguramiento y sus beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la
Ley del Seguro Social y sus Reglamentos; la individualizacién de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el
Instituta del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores (INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en que se encuentren inscritos con
un patron,

Ahara que cuentas con tu Ndmero de Seguridad Social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se
depositaran tus aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electronica en: www,consar.gob.mx en la seccién "SAR en
linea”. Recuerda que es un dato que solicitard tu patrén o empresa al momento de contratarte.

Cadena original; jiInvocante:porta!imssdigital!Tipo de tramite:Asignacién de NSS|Fecha:10 de enero 2025,
09:44:12|Folio:17365238527031297226396/RFC:|Nombre o Razon Social:CANDELARIQ LOPEZ
ZAPATAICurp:LOZC880203HTCPPNO5|NUmero Registro Patronal:|NGmero de Seguridad Social:83098800911]]

Sello Digital: YVBAIBxS PDKXC1zabsziV9miWFPSWFkPCGOMUb/mstKWstva9D4Ith3chjG+JkUyUfB15gDzZK3JW256HcOZE
yGGp3BPmNBzM4a4KatZNiuw0thLiTjROQW2nglpH 7Jm7MD/SleBxLKyTUmeTcV?quO?OlOLchUdt6G43WZchq

Secuencia Notarial:  0e9c7154-ae8e-4d5e-9c84-9af5d20eb0b6
Nimero de Serie: 00000000000000000001

ﬁmﬂcto

3 Paseo de la Reforma 476, PB,

@ Col. Juérez, Delegacién
Cuauhtémoc CP, 06600 México, DF.
Tel 01 800 623 23 23
http://atencion.cantactoimss.com.mx




14/3/25, 10:57 Mi Cuenta Infonavit

Saldo de mi crédito ® s
f Saldo al inicio del mes ; Saldo al dia
f $ 444,107.64 MxN L $ 445,838.68 MxN

Desglose del saldo al iniclo del mes + Desglose de saldo al dia v

Importante: Recuerda que desde noviembre de 2024 congelamos fos saldos y mensualidades de los créditos en Veces Salario Minimo otorgados antes de 2013 para
apoyarios eliminando los incrementos anuales por la inflacion,

Mensualidades REA y ROA

Si pagas por tu cuenta debes pagar la mensualidad REA §$4,278.27
REA significa que ho tienes relacion laboral format de trabajo por lo que los pagos los debes de hacer por tu cuenta.

51 el pago es por nomina se paga una mensualidad ROA $ 3,630.24
ROA significa que tienes relacion faboral formal de trabajo por Io que tu Pago se hace a través del descuento de némina que hace tu empleador [patién).
r

@ Aunque el pago para en cada régimen es el rmismo, la cantidad puede variar un poco debido a los accesorios.
Esta &5 la misma cantidad que debes de Pagar para cubrir tus mensualidades y mantener tu crédito al corriente.
Pagos parclales
L0ué son y codmo aplican los pagos parciales?
&

Los pages parciales son aguelios Pagos que puedes hacer durante el mes, para completar poco a poco la cantidad que se observa en el rengldn de “Pago por tu cuenta REA” en I seccién de
Mensualidad REA y ROA, considerando como fecha limite para completarla antes del uktimo dia del mes.

En caso de que con les parcisidades que realices antes del Gitimo dia del mes, no cubras &l total indicado en "Pago por tu cuenta REA”, los pagos hechos, se aplicarén al saldo de tu crédito, no se
fomard en cusnta como pago efectivo del mes efectivo. =

Siantes del ultimo dis del mes terminas de cubrirel monto total de “Pago por t cuenta REA” Y continuas reallzande pagos, o que Pagues adicioral, se aplicard al saldo del crédite.,

[ Otras opciones de pago >

Recuerda que tu pago se ve refiejado de 3 a 5 dias habiles posteriores a la fecha en que lo efectuaste; consditalo en la seccion Movimientos y estado de cuenta,
Gonsults los establecimientos en los que puedes realizar tus pagos

Descarga iz aplicacion infonatel




14/3/25, 10:57

Y

INFONAVIT

|
| ciMicuENTA

§8 siidosv movimlentos

Saldos y movimientos
Fecha de actualizacién: 13/03/2025

fnicio Mi perfil Miahoro -

Quiero un créditc =

Mi Cuenta Infonavit

CANDELARIO LOPEZ ZAPATA  NSS: 83098800911 CURP:

Micredic v G

Crédito 2320103631

LOZCBB0203HTCPPNDS  RFC: LOZCBBO203NBE

v Fecha de Ultima acceso: 14 - Mar - 2025 7 0758

o Tu pago se refleja de 3 a 5 dias habiles posteriores a la fecha en que lo efectuaste y puedes consultarlo en el apartado de Movimientos y estado de cuenta.

@ en este servicio encuentras informacion necesaria de tu crédito; saldo, mensualidad, pagos y estado de

cuenta,

Crédito

é}, T2 recordamos que tisnes disponiole tu fondo de proteceion de pagos, atiavés del cual salo debes pagar una parte de tu mensualidad v el resto serd abonado a tu crédito,

Pagoe para estar al corriente ®
[Es la suma del monto esperado mas las meansualidades vencidas)

Derechohabiente

Tipo de crédito

Maonto total del crédito
Mensualidades vencidas

A Aclaraciones

Movimientas y sstado de cuenta

]

-]
Cerrar sesion —

CANDELARIO LOPEZ ZAPATA

HIPOTECARIO LINEA 2 CREDITO INFONAVIT

§ 462,611.50

Pagar ol aredite

Datos de originacién de mi cradite

1

(

Fecha limite de pago
INMEDIATO

:Cuénto debo?
$ 7.260.42 MxN

Meoento esperado @

o

p-—

Forma de pago: ROA ® Fecha limite de pago
Conrelacidn laboral formal 31/03/2025
=y
¢Cudnto debo?
$ 3,630.21 MxN
5
Meses disponibles para usar tu FFP Monto a cubrir si utilizas tu FrP @
6 meses $ 1,197.00 MxN
Desglose del monto esperado v
Mensualidades vencidas @
. —%
Mensualidades vencidas Fecha limite de pago
1 31/03/2025
Ty

{Cuanto debo?
$ 3,630.21 mxN

Desglose de mensualidades vencidas v




. BoletadePago . -
Ruta: 258C CANDELARIO LOPEZ ZAPATA
Sec: 81
SM258M75L1
CLIENTE: gglE_;E1‘£ALAHAU 02
503934 FRACC VILLAS LAK IN CP 77539

_Folio ~ ~

DRSANITULLYS DU AVALAURFS
DE CANCUN, S.A. DE C.V.

RF.C. DHG 900607 TZ3
C AV SAYIL L-No, 4C-07, SM. 4-A, MZ. 01, PISOS 1 Y2 CANCUN

MUNICIPIO BENITO JUAREZ, Q. ROD G.P. 77500, MEXICO

S,

. AD78558835

CANCUN

Uso: Domésticos
Giro: Casa Habitacion
NIA: 0051653846096002

Zona URBANA

m*  HISTORICO DE CONSUMOS FACTURADOS

"
e
~N
¥

Periodo: feb-25  Vencimiento de pago: 17-mar-2025

CNT UNIMED ___CONCEPTO VALOR UNITARIO IMPORTE
1 NA Consumo de Agua Potable $ 186.20 $ 186.20
1 NA Aloantarillado $ 85.17 $ 6517
1 NA Saneamiento ) 231 $ 9.31
WA § 11.92
IMPORTE DEL MES $ 272.60

Doscientos Setenta y Dos pesos 60/100 MN

*ESTE DOCUMENTQ NO ES UN COMPROBANTE FISCAL"
Con apego a las disposiciones contenidas en los articulos 29, 28-A del Cadigo Fiscal de
la Federacién para 2014 usfed podra obtener sus facturas con requisitos fiscales
(Comprobantes Fiscales Digitales por Internet -CFDI) , recibiéndolo en el correo electrénico
que usted haya manifestado en los Centros de Atencién a Clientes, por lo quesi no lo
ha comunicado se le invita a proporcionarlo en los Centros lo podra descargar en nuestro
portal hitp:/fwww, aguekan.com/CFDI

CLIENTE: 503934

DA A R AR

550000503934001170800250317

BRI pREEEEAGERG
i PRty T RESUMEN DE SALDOS
I PAGO A TRAVES DE BANGOS ] 49 Doc Pend de pago $ 11,435.18
Banc ervi Referencia Saldo a favor $ 0.00
5\A BANCOMER (CIE) | 002176149 |1466976931 Por acreditar sia boleta $ 0.22

SANTANDER 5531 1466976931 M N‘Mo A PAGAR $ 1 1 |?0800
ADEUDO ALARECHA* § 11,708.00
#No incluye manejo de cuenta ni reconexiones por documentos vencidos

[ Uso Medidor Fecha| Lec [ Inicial Final | Consumo |Area Comun|Total M3

Normal 19028773 21-feb-25_|Real 181 180 9 0 9

" Folio® . ; s o . . . ién pal;a DHC

Rnallely AO78558835 ygncimiento: 17-mar-2095

Minimo a Pagar$ 11,708.00
Son:Once Mil Seteclentos Ocho pesos 00/100

MN
Ref. Pagos Qiubo: 3018 25039348

111631-10007-240225-BATCH  Bdpp 2.1
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Comercio

CADENA COMERCIAL OXXO, S.ADE C.V

Monterrey, N.L., a 30 de enero de 2025.
A quien cormresponda
Presente-
Por este medio hacemos constar que CANDELARIO LOPEZ ZAPATA con RFC
LOZC880203N88, labord para la empresa en CADENA COMERCIAL OXXO,
S.A. DE C.V. desde el 23.03.2018 hasta el 21.11.2024.
Desempendndose en el puesto de ENCARGADO TURNO en Plaza XCARET.

Se extiende la presente constancia a peticién del interesado para los fines
que estime pertinentes.

Atentamente

CADENA LOMERCIAL OXXO,
S.A. DE G.V.

C.
Edison 123‘5 Nie. Col Talleres
Moniterrey, N.L
R.EC COO- 0523*'*?35}4

Thelms Karing Simances Estrada
Administracion de Personal

961 61-77500 EXT. 7360

RECURSOS HUMANOS

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A.de C. V.
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SISTEMA EDUCATIV. NACIGNAL

=z

BECRETARIA DE EDUCACION EN EL EST&HQ DE- Tﬁﬁascm
LA DIRECCION DE LA ESCUELA
ALFONSO CAPARRDSD
CLAVE DE CENTRO DE TRABAJO =27ETVO203X
CERTIFICA QUE

CAaNDELARID LOPEZ ZAPATA

CON CLAVE UNICA DE REGISTRO DE PCFBLAC{GN' {CURP) LUZ{"BBG"WHTEPPN%

¥

S ACREDITG LA EDUCACION SECUNDARIA DE ACUERDO AL PLAN DE ESTUDIOS VIGENTE
SISTEMA 5
EDUCATIVO NACIONAL  5£GUN CONSTANCIAS QUE OBRAN EN EL AREA DE CONTROL ESCOLAR.
: - kit A s,
PROMEDIO GENERAL DE AL - ot Bt N
APROVECHAMIENTO 8. BERE TRRR S
EL PRESENTE CERTIFICADO SE EXPIDE EN  MACUBPANA,  TABABCO
aros SIETE DiASDELMES DE ~ YULIO DEL DOS MIL SEIS

rovo [ H0008188

PETRGNILA GﬁRCIh SQLQAQDR
; EL DIRECTOR .

. ESTECERTIFICADOES VALIDO ENLOS ESTADOSMNMS MEXECANQSV &GREQU!ERE TMMITESABICIGNALES&EEEGAUZACJQN o ol
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ESTADOS UNIDOS MEXICANGS
CONSTANCIA DE LA CLAVE UNIiCA
DE RECISTRO DE POBLACION

Clave:

CATM990427MYNNNRO4

Nombre

MARTHA MARIA CANCHE TUN

Entidad de registro: © YUCATAN

. GOBIERNODE | z ;
\¥ MEXICO A SOBERNACION |

ARl LR ot vtcss o o e o
131019199900386 '
&
MARTHA MARIA CANCHE TUN
PRESENTE Ciudad de México, a 13 de marzo de 2025

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucién. En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacién.
ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacién de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresidn de la constanclia CURP en papel bond, a color o blanco ¥ negro, es villda y debe ser aceptada para reallzar todo trimite.
TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de Ia Clave Unica de Registro de Poblacién” son utilizados para la
asignacién y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccién General del Registro Nacional
de Poblacién e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacién, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémod, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la versian integral de nuestro Aviso de Privacidad en hitps://www.gob.mx/segob/renapo
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(®) Banco Azteca
No. Cliente: 01-01-8267-32269
No. Cuenta: » 97990181590077
Cuenta Clabe: 127691001815900770
RFC: LOZC880203N88
Producto: NOMINA AZTECA TRADICIONAL
Domicilio: PRINCIPAL SN LAS PALOMAS, C.P. 86700, MACUSPANA, TABASCO

F echa de impresion 13 ae marzo 2025

Perlodo del13 de marzo 2025 al 13 de marzo 225
Fecha de corte: 13 de marzo 2025

Resumen mensual de movimientos de 1a cuenta

Saldo inicial al 13 de marzo 2025 $0.00

(+) Depésito del Periodo (+) $0.00
Depésitos (+) $0.00
> Intereses (+) $0.00

(=) Retiros del Periodo (=) $0.00
Retiros(-) $0.00 *
Comisiones(-)- $0.00

Saldo final al 13 de marzo 2025 $0.00

Detalle de Depositos del Periodo

Saldo inicial al 13 de marzo 2025

Monto de la operacién Concepto Fecha Lugar o canal de operacién
$0.00| APERTURA 13-03-2025 PORTAL BANCO AZTECA

| Total $0.00 |

Detalle de Retiros del Periodo

Saldo inicial al 13 de marzo 2025

I Monto de la operacién I Concepto I Fecha | Lugar o canal de operacion |

| Total $0.00 |

~ Comisiones

Comisiones = $0.00



SALDO INICIAL
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SALDO FINAL

$0.00

Linea Azteca 55-5447-8810
BANCO AZTECA, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
BAI-020523-6Y8
AV. FERROCARRIL DEL RIO FRIO #418-A10
COL. FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAL DEL MORAL
DELEGACION IZTAPALAPA, CP. 09010

pericdo seleccionagio
w




